Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 10 6 марта 2020 г.

Рассмотрев:

Предложение о внесении изменений в План работы Счетной

палаты Республики Татарстан на 2020 год,

Коллегия постановляет:

Изложить пункт 2.16 Плана работы Счетной палаты Республики

Татарстан на 2020 год в следующей редакции:

«Проверка эффективности принимаемых мер по снижению

объемов незавершенного строительства и реконструкции,

использования средств бюджета Республики Татарстан, выделенных на

реализацию приоритетного проекта «Качественные и безопасные

дороги» в 2018 году, национального проекта «Безопасные

и качественные автомобильные дороги» в 2019 году и истекшем

периоде 2020 года».

Руководитель проверки – аудитор А.Р. Валеев. Срок проверки –

март-апрель 2020 года.

Председатель         А.И. Демидов